Протокол

результатов муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

по  английскому языку в 2021-2022 учебном году

МБОУ «Умѐтская СОШ»

Дата проведения:      06.12.2021

Количество участников олимпиады:  11  чел.

Повестка дня:
1. О результатах проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по английскому языку.

Решили:

1.Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по английскому языку.

2. Утвердить рейтинг победителей и призѐров муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников  по

английскому языку.

№п

/п

Ф.И.О.

участника

(полностью)

Класс  Дата

рождения

Образовательная

организация

Макси

мально

е кол-

во

баллов

Кол-во

набран

ных

баллов

%

выпол

нения

Статус

участника

победитель

призѐр,

участник)

Ф.И.О. учителя,

подготовившего

участника

(полностью)

1 Плешакова

Ксения

Андреевна

7 4 января

2009г.

Хилковский

филиал

53 21 40 участник Косенкова Галина

Анатольевна

2 Ширшов

Максим

Геннадиевич

8 «Б» 28 ноября

2007 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

53 19 36 участник Трушкина Ирина

Ивановна

3 Ларькова

Карина

Сергеевна

10

«А»

13 января

2006 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 44 72 победитель Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

4 Плахова Ольга

Алексеевна

9 «А» 18 ноября

2006 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 44 72 победитель Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

5 Маркидонова

Алиса

Алексеевна

10

«А»

17 марта

2006 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 40 66 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

6 Вязигин

Валерий

Васильевич

11

«А»

28 мая

2004

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 39 64 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

7 Калиниченко

Ульяна

Денисовна

10

«А»

10 марта

2006 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 38 62 призѐр Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

8 Елисеева Ирина

Станиславовна

10

«А»

4 декабря

2003 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 32 52 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

9 Заверячева

Анастасия

Сергеевна

9 «Б» 5 июня

2006 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 32 52 участник Трушкина Ирина

Ивановна

10 Кулешов Роман

Александрович

11

«А»

5 июня

2004 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 28 46 участник Абдурахманова

Галина

Магомедрасуловна

11 Котова Софья

Вадимовна

9 «Б» 10 августа

2006 г.

МБОУ

«Умѐтская

СОШ»

61 16 26 участник Трушкина Ирина

Ивановна

                           Председатель жюри                                 Г.М.Абдурахманова

                           Секретарь  жюри                                      О.А. Тюрина